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Plan wydatków na 2012r.                                              załącznik nr 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię  
elektryczną, gaz i wodę

682 497,00 600 937,00 277 054,00600 795,00 0,00 0,00 81 560,0081 560,00142,00 0,00 0,00 0,00 0,00323 741,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 715 497,00

33 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00142,00

0,00

0,00

600 937,00

0,00

0,00

600 795,00

0,00

0,00

277 054,00

0,00

0,00

323 741,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

114 560,00

33 000,00

0,00

114 560,00

33 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40002

682 497,00

Dostarczanie wody

600 937,00 277 054,00600 795,00 323 741,00 0,00 142,00 0,00 0,00 0,00 81 560,00 81 560,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

142,00

0,00

0,000,00

33 000,00

715 497,00 600 937,00

0,00

0,00

600 795,00

0,00

0,00

277 054,00

0,00

0,00

323 741,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

114 560,00

33 000,00

0,00

114 560,00

33 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek  

budżetowych

81 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 81 560,00 81 560,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

33 000,00

114 560,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

114 560,00

33 000,00

0,00

114 560,00

33 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

158 841,00 143 341,00 500,00143 341,00 0,00 0,00 15 500,0015 500,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00142 841,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 458 841,00

300 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

143 341,00

0,00

0,00

143 341,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,00

142 841,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

315 500,00

300 000,00

0,00

315 500,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

158 841,00

Drogi publiczne gminne

143 341,00 500,00143 341,00 142 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

300 000,00

458 841,00 143 341,00

0,00

0,00

143 341,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,00

142 841,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

315 500,00

300 000,00

0,00

315 500,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

300 000,00

315 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

315 500,00

300 000,00

0,00

315 500,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

1 553 516,00 1 547 516,00 1 058 370,001 434 316,00 0,00 0,00 6 000,006 000,00113 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00375 946,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 553 516,00

500,00

-500,00 0,00

0,00

0,00113 200,00

0,00

0,00

1 547 516,00

500,00

-500,00

1 434 316,00

500,00

-500,00

1 058 370,00

0,00

0,00

375 946,00

500,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75022

74 100,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

74 100,00 0,006 600,00 6 600,00 0,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

67 500,00

0,00

0,00-500,00

500,00

74 100,00 74 100,00

500,00

-500,00

6 600,00

500,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

6 600,00

500,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,005 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

5 000,00 5 000,00

0,00

-500,00

5 000,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

5 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,001 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

1 600,00 1 600,00

500,00

0,00

1 600,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

1 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

108 345,00 108 345,00 21 195,0068 945,00 39 400,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0047 750,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 108 345,00

18 000,00

-18 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

108 345,00

18 000,00

-18 000,00

68 945,00

18 000,00

-18 000,00

21 195,00

18 000,00

-18 000,00

47 750,00

0,00

0,00

39 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

92601

63 345,00

Obiekty sportowe

63 345,00 21 195,0063 345,00 42 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-18 000,00

18 000,00

63 345,00 63 345,00

18 000,00

-18 000,00

63 345,00

18 000,00

-18 000,00

21 195,00

18 000,00

-18 000,00

42 150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,0018 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-18 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-18 000,00

0,00

0,00

-18 000,00

0,00

0,00

-18 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

18 000,00

18 000,00 18 000,00

18 000,00

0,00

18 000,00

18 000,00

0,00

18 000,00

18 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

12 583 778,00 12 439 630,00 9 182 447,00 6 102 032,00 3 080 415,00 514 534,00 2 514 745,00 144 148,00144 148,0072 300,000,00155 604,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 155 604,00

0,00

0,00

2 514 745,00

0,00

0,00-18 500,00

351 500,00

12 916 778,00 12 439 630,00

18 500,00

-18 500,00

9 182 447,00

18 500,00

-18 500,00

6 102 032,00

18 000,00

-18 000,00

3 080 415,00

500,00

-500,00

514 534,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

72 300,00

0,00

0,00

477 148,00

333 000,00

0,00

477 148,00

333 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00


